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PŘEDKLÁDACÍ ZPRÁVA

k návrhu Rozpisu příspěvků a dotací na Univerzitě Karlově pro rok 2025

Návrh Rozpisu příspěvků a dotací na Univerzitě Karlově pro rok 2025 (dále jen „Rozpis“) byl 

zpracován v souladu s Principy rozdělování příspěvků a dotací na Univerzitě Karlově pro rok 2025 

(dále jen „Principy“), které byly schváleny Akademickým senátem UK dne 21. června 2024.

Návrh Rozpisu byl dne 12. března 2025 projednán v rámci porady tajemnıḱů fakult a ředitelů 

dalšıćh součástı ́Univerzity Karlovy. V rámci připomıńkového řıźenı,́ které probıh́alo

do  23. března 2025, byly ze strany fakult a součástı ́UK vzneseny dotazy a obdržena jedna dıĺčı ́

připomıńka ze strany Fakulty sociálnıćh věd UK, která byla zapracována do návrhu Rozpisu. 

Upravený dokument byl následně projednán kolegiem rektorky dne 31. března 2025 a 

rozšıř́eným kolegiem rektorky dne 10. dubna 2025, a to s vyjádřenıḿ souhlasného stanoviska.

S ohledem na výše uvedené je předkládaný návrh Rozpisu připraven k projednánı ́a schválenı ́

Akademickým senátem UK.



Bilance
Položka v Principech 2025 2025 2024 Index

2025/2024
Rozdíl

2025-2024
Příspěvek fixní část (A) 3 541 514 562 3 274 975 566 1,081 266 538 996
Příspěvek výkonová část (K) 1 281 233 657 974 412 378 1,315 306 821 279
Příspěvek na vzdělávací činnost z MŠMT celkem 4 822 748 219 4 249 387 944 1,135 573 360 275
Dotace na podporu vědy (DKRVO) z MŠMT 2 485 686 421 2 390 045 032 1,040 95 641 389

Specifický vysokoškolský výzkum (SVV) z MŠMT 274 370 568 274 206 995 1,001 163 573
CELKEM 7 582 805 208 6 913 639 971 1,097 669 165 237

Vytvoření zdrojů:

Zdroje na celouniverzitní aktivity z příspěvku na vzdělávací činnost, v tom: 1.1.a) a 4.1. 118 000 000 110 000 000 1,073 8 000 000

v tom:
   na podporu přípravy projektů z ESIF a RRF - Národní plán obnovy NPO, na podporu přípravy 
9.rámcového programu EU (Horizon Europe 2021-27), na přihlášky patentů v EU a na podporu 
prioritních rozvoj.aktivit UK

4.1.a) 10 000 000 10 000 000 1,000

   na podporu uskutečňování mezinárodních studijních programů typu joint-degree 
a double/multiple-degree na univerzitě 4.1.b) 5 500 000 5 500 000 1,000

 na Fond mobility studentů a pedagogů a dodatečnou podporu programu Erasmus+ 4.1.c) 10 000 000 10 000 000 1,000
 na odměny školitelů studentů, kteří úspěšně ukončili studium DSP 4.1.d) 17 000 000 17 000 000 1,000

   na ubytovací stipendia, která se dle Stipendij.řádu UK vyplácejí studentům a nelze je hradit 
z příspěvku na ubytovací stipendia 4.1.e) 8 000 000 8 000 000 1,000

 na podporu internacionalizace aktivit studentů 4.1.f) 2 000 000 2 000 000 1,000
 na jednorázovou podporu sociálně slabých studentů 4.1.g) 5 000 000 5 000 000 1,000

   na rezervu na havárie a mimořádné události 4.1.h) 10 000 000 4 000 000 2,500 6 000 000
   na činnost RVH a oborové akreditace 4.1.i) 3 500 000 3 000 000 1,167 500 000
   na podporu "malých studijních programů" 4.1.j) 11 000 000 11 000 000 1,000
   na zajištění činnosti Akademického senátu UK 4.1.k) 3 000 000 3 000 000 1,000
   na spolufinancování projektu 4EU+ 4.1.l) 10 000 000 10 000 000 1,000
   na podporu projektu Kampus Hybernská 4.1.m) 3 000 000 3 000 000 1,000
   na financování údržby a rozvoje SIS dříve 4.1.n)
   na příspěvek na členství UK v mezinárodních organizacích 4.1.n) 1 000 000 1 000 000 1,000
 na úhradu nákupu páteřních a celouniverzitních EIZ 4.1.o) 12 500 000 11 000 000 1,136 1 500 000

na centrální pojištění majetku dříve 4.1.q)
   na náklady na provoz a rozvoj el. systému spisové služby 4.1.p 2 500 000 2 500 000 1,000

   na celouniverzitní aktivity spojené s prezentacíá uchazečům o studium na UK v ČR a zahraničí 4.1.q) 3 000 000 3 000 000 1,000
   na audit univerzity a fakult 4.1.t), dříve s)
   na krizi na Ukrajině 4.1.r 1 000 000 1 000 000 1,000

Zdroje na celouniverzitní aktivity z dotace na vědu, v tom: 2.1.a)  a 4.2. 295 000 000 275 500 000 1,071 19 500 000
v tom:
   Univerzitních výzkumných center 4.2.a) 135 000 000 135 000 000 1,000
   Primus 4.2.b) 95 000 000 90 000 000 1,056 5 000 000
   Donatio 4.2.c) 10 000 000 5 000 000 2,000 5 000 000
   podpůrné aktivity nezbytné pro zajištění a rozvoj vědecké práce na Univerzitě 4.2.d) 13 000 000 13 000 000 1,000
 rozvoj věd.spolupráce v rámci projektu 4EU a strateg.partnerství 4.2.e) 5 000 000 5 000 000 1,000
 úhrada nákupu páteřních a celouniverzitních EIZ 4.2. f) 24 500 000 21 000 000 1,167 3 500 000
soutěž vysoce kvalitních monografií 4.2 g) 2 500 000 2 500 000    j  p p ý    p  (

repozitář) 4.2 h) 4 000 000 4 000 000 
 prostředky na pokrytí kofinancování MSCA COFUND 4.2 i) 6 000 000 6 000 000

Podíl příspěvku po odečtení zdrojů dle 4.1. a 4.2. 4.3. 68,23% 66,19% 1,031 0
Zdroje na celouniverzitní aktivity, v tom: 4.3. 74 000 000 64 000 000 1,156 10 000 000
v tom:
na financování údržby a rozvoje SIS 4.3. a) 37 500 000 35 000 000 1,071
      z příspěvku na vzdělávací činnost 4.3.a) 25 586 000 23 166 000 1,104 2 420 000
      z dotace na vědu 4.3.a) 11 914 000 11 834 000 1,007 80 000
   na zajištění páteřní sítě CESNET a siťovou konektivitu 4.3.b) 12 000 000 12 000 000 1,000
      z příspěvku na vzdělávací činnost 4.3.b) 8 188 000 7 943 000 1,031 245 000
      z dotace na vědu 4.3.b) 3 812 000 4 057 000 0,940 -245 000
 na příspěvek na podporu udržitelného rozvoje 4.3.c) 1 000 000 1 000 000 1,000
      z příspěvku na vzdělávací činnost 4.3.c) 682 000 662 000 1,030 20 000
      z dotace na vědu 4.3.c) 318 000 338 000 0,941 -20 000
   na zajištění protivlivové a kyberbezpečnosti 4.3.d) 8 000 000 6 000 000 1,333 2 000 000
      z příspěvku na vzdělávací činnost 4.3.d) 5 458 000 3 971 000 1,374 1 487 000
      z dotace na vědu 4.3.d) 2 542 000 2 029 000 1,253 513 000
   na zajištění implementace EIS 4.3.e) 12 500 000 10 000 000 1,250 2 500 000
      z příspěvku na vzdělávací činnost 4.3.e) 8 529 000 6 619 000 1,289 1 910 000
      z dotace na vědu 4.3.e) 3 971 000 3 381 000 1,175 590 000
   na zajištění a provoz Identity managementu 4.3.f) 3 000 000 3 000 000
      z příspěvku na vzdělávací činnost 4.3.f) 2 047 000 2 047 000
      z dotace na vědu 4.3.f) 953 000 953 000

Zdroje na údržbu nemovitého majetku - fakult 4.4. 156 500 000 148 500 000 1,054 8 000 000
   z příspěvku na vzdělávací činnost 4.4. 106 780 000 98 290 000 1,086 8 490 000
   z dotace na vědu 4.4. 49 720 000 50 210 000 0,990 -490 000

Zdroje na rozvoj fakult 4.5. 215 000 000 215 000 000 1,000
   z příspěvku na vzdělávací činnost 4.5. 146 694 000 142 305 000 1,031 4 389 000
   z dotace na vědu 4.5. 68 306 000 72 695 000 0,940 -4 389 000
Zdroje po odečtení 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 6 449 934 640 5 826 432 976 1,107 623 501 664
Zdroje na činnost rektorátu a dalších součástí 4.6. 541 795 000 489 420 000 1,107 52 375 000
Procento 8,4%
   z příspěvku na vzdělávací činnost 1.1.c) a 4.6. 369 666 000 323 940 000 1,141 45 726 000
   z dotace na vědu 2.1.c) a 4.6. 172 129 000 165 480 000 1,040 6 649 000

Zdroje na fond rektora 4.7. 3 000 000 3 000 000 1,000
   z příspěvku na vzdělávací činnost 1.1.d) a 4.7. 2 000 000 2 000 000 1,000
   z dotace na vědu 2.1.d) a 4.7. 1 000 000 1 000 000 1,000
Zdroje z SVV (MŠMT) na GA UK 3.1. 172 000 000 172 000 000 1,000 
K rozpisu:
Příspěvek na vzdělávací činnost 1.2. 4 029 118 219 3 530 491 944 1,141 498 626 275
   plus navýšený ukazatel F
Podíl fixní části 1.2. 75% 75% 1,000 
   fixní část příspěvku na vzdělávací činnost 1.2.a) 3 021 838 664 2 647 868 958 1,141 373 969 706
 výkonová část příspěvku na vzdělávací činnost 1.2.a) 1 007 279 555 882 622 986 1,141 124 656 569

Volné prostředky na vědu 2.4.
Opatření rektora č.18/2021, čl.3.2 b), tj. 1,5 % na zabezpečení činnosti rad vědních oblastí 2.2.b) 28 140 321 27 052 815 1,040 1 087 506
Dotace na podporu vědy na Cooperatio 2.2.a) 1 847 881 100 1 776 468 217 1,040 71 412 883
SVV (MŠMT) na univerzitní soutěž SVV 3.2. 102 370 568 102 206 995 1,002 163 573

Dotace na ubytování a stravování studentů (ukazatel J) 14 643 000 11 766 000 1,245 2 877 000



1.2 Fix

Příspěvek - fixní část
přepočtený počet studií normativní počet studií Kč

Paušál
2025 2017-2019 2019-2023 změna maximum celkem % 2017-2019 2019-2023 změna maximum celkem % Vážený

podíl
Ukazatel A

2025
Ukazatel A

celkem

01 KTF 5 500 000 523,7 568,8 1,086 576,0 568,8 0,013 551,8 593,4 1,075 607,0 593,4 0,007 0,008 24 146 744 29 646 744
02 ETF 5 500 000 333,5 308,3 0,924 366,9 308,3 0,007 347,4 321,8 0,926 382,1 321,8 0,004 0,004 13 092 871 18 592 871
03 HTF 5 500 000 584,2 750,4 1,285 642,6 642,6 0,015 639,9 790,5 1,235 703,9 703,9 0,009 0,009 28 314 457 33 814 457
04 PF 0 3315,7 3307,0 0,997 3647,2 3307,0 0,075 3545,0 3524,8 0,994 3899,5 3524,8 0,043 0,048 142 703 842 142 703 842
05 1.LF 0 3863,5 4156,0 1,076 4249,9 4156,0 0,095 11059,3 12113,5 1,095 12165,2 12113,5 0,146 0,139 416 326 636 416 326 636
06 2.LF 0 1584,8 1836,6 1,159 1743,3 1743,3 0,040 4584,4 5301,2 1,156 5042,9 5042,9 0,061 0,058 173 452 632 173 452 632
07 3.LF 0 1884,5 2169,4 1,151 2073,0 2073,0 0,047 5343,5 6208,6 1,162 5877,9 5877,9 0,071 0,067 202 594 504 202 594 504
08 LFPl 0 1762,7 2052,4 1,164 1938,9 1938,9 0,044 5405,6 6302,2 1,166 5946,1 5946,1 0,072 0,068 203 321 587 203 321 587
09 LFHK 0 1468,2 1564,6 1,066 1615,0 1564,6 0,036 4484,2 4741,7 1,057 4932,7 4741,7 0,057 0,054 162 327 547 162 327 547
10 FaF 0 1497,7 1439,4 0,961 1647,4 1439,4 0,033 3592,3 3464,1 0,964 3951,5 3464,1 0,042 0,041 121 635 175 121 635 175
11 FF 0 4808,5 5477,4 1,139 5289,4 5289,4 0,121 5474,9 6380,9 1,165 6022,4 6022,4 0,073 0,080 240 109 783 240 109 783
12 PřF 0 4237,8 4766,6 1,125 4661,6 4661,6 0,106 10610,1 11836,7 1,116 11671,1 11671,1 0,141 0,136 407 878 558 407 878 558
13 MFF 0 2034,0 2730,9 1,343 2237,4 2237,4 0,051 4906,8 6444,1 1,313 5397,5 5397,5 0,065 0,063 189 468 744 189 468 744
14 PedF 0 4471,7 5036,3 1,126 4918,8 4918,8 0,112 5450,0 7005,9 1,285 5995,0 5995,0 0,072 0,078 235 458 194 235 458 194
15 FSV 0 3935,5 4640,8 1,179 4329,1 4329,1 0,099 4367,3 5196,7 1,190 4804,1 4804,1 0,058 0,064 192 664 218 192 664 218
16 FTVS 0 1839,0 2082,6 1,132 2022,9 2022,9 0,046 3362,3 3760,1 1,118 3698,5 3698,5 0,045 0,045 134 862 730 134 862 730
17 FHS 0 2298,8 3028,3 1,317 2528,7 2528,7 0,058 2464,0 3209,0 1,302 2710,4 2710,4 0,033 0,037 109 586 683 109 586 683
23 CERGE 3 000 000 78,3 94,6 1,208 86,2 86,2 0,002 103,4 120,6 1,166 113,7 113,7 0,001 0,001 4 393 759 7 393 759

Celkem fakulty a CERGE 19 500 000 40522,0 46010,1 1,135 44574,2 43815,8 1,000 76292,4 87315,9 1,144 83921,7 82742,9 1,000 1,000 3 002 338 664 3 021 838 664
3 021 838 664

Prostředky pro 
fixní část 3 021 838 664,00

Fakulta



1.3 Parametry MŠMT

2017
Přepočteno

2017
Normativ

2017
KEN

2024
Přepočteno

2024
Normativ

2024
KEN

Změna
Přepočtený 

počet

Změna
KEN

11260 01 KTF B1+M1+N1+P1 169 169 1,00 313 313 1,00 85,21% 0,00% KTF
11270 02 ETF B1+M1+N1+P1 172 172 1,00 121 121 1,00 -29,94% 0,00% ETF
11280 03 HTF B1+M1+N1+P1 243 260 1,07 477 490 1,03 96,30% -4,05% HTF
11220 04 PF B1+M1+N1+P1 696 696 1,00 747 747 1,00 7,40% 0,00% PF
11110 05 1.LF B1+M1+N1+P1 844 2 152 2,55 1 103 2 886 2,62 30,76% 2,55% 1.LF
11130 06 2.LF B1+M1+N1+P1 319 829 2,60 473 1 223 2,59 48,28% -0,52% 2.LF
11120 07 3.LF B1+M1+N1+P1 402 1 023 2,55 458 1 181 2,58 14,07% 1,15% 3.LF
11140 08 LFPl B1+M1+N1+P1 338 977 2,89 404 1 152 2,85 19,56% -1,38% LFPl
11150 09 LFHK B1+M1+N1+P1 290 819 2,82 336 932 2,78 15,86% -1,76% LFHK
11160 10 FaF B1+M1+N1+P1 475 1 072 2,26 488 1 098 2,25 2,63% -0,16% FaF
11210 11 FF B1+M1+N1+P1 1 716 1 845 1,07 1 858 2 061 1,11 8,25% 3,22% FF
11310 12 PřF B1+M1+N1+P1 1 504 3 451 2,29 1 771 3 874 2,19 17,75% -4,67% PřF
11320 13 MFF B1+M1+N1+P1 775 1 736 2,24 1 141 2 508 2,20 47,32% -1,95% MFF
11410 14 PedF B1+M1+N1+P1 1 714 2 027 1,18 1 703 2 606 1,53 -0,64% 29,38% PedF
11230 15 FSV B1+M1+N1+P1 1 434 1 526 1,06 1 690 1 806 1,07 17,89% 0,36% FSV
11510 16 FTVS B1+M1+N1+P1 791 1 395 1,76 891 1 570 1,76 12,58% -0,03% FTVS
11240 17 FHS B1+M1+N1+P1 1 069 1 092 1,02 1 040 1 064 1,02 -2,76% 0,15% FHS
11620 23 CERGE B1+M1+N1+P1 31 31 1,00 24 24 1,00 -22,58% 0,00% CERGE

- Fakulty + CERGE B1+M1+N1+P1 12 979 21 272 1,64 15 035 25 654 1,71 15,84% 4,11%
1100 UK 0 0 14714 25240

MŠMT Limity  pro pokles -10% -3%

Vzhledem k tomu, že UK jako celek dodržela parametry referenčních hodnot prvních ročníků, nebudou letos červené fakulty penalizovány dle čl. 1 odst. 3 Principů.

Porovnání hodnot k 31. 10. 2024 s referenčními hodnotami (31. 10. 2017)



1.4.a) RUV

RUV body Kč
01 KTF
02 ETF
03 HTF
04 PF
05 1.LF
06 2.LF
07 3.LF
08 LFPl
09 LFHK
10 FaF
11 FF 6 488 3 062 412
12 PřF
13 MFF 25 11 877
14 PedF 3 429 1 618 813
15 FSV 2 563 1 209 735
16 FTVS
17 FHS 1 060 500 342
23 CERGE

13 565 6 403 179

Výpočet RUV 2025
K MŠMT pro segment 4 6 286 738 358 Kč
podíl 4. segmentu na ukazeli K 54,40%
váha RUV v segmentu 4 3,00%
podíl UK na RUV v segmentu 4 6,24%
RUV pro UK 6 403 179 Kč

Segment Zkratka VŠ Kód a název VŠ Název fakulty 2019 2020 2021 2022 2023 Celkem
4 UK 11000 Univerzita Karlova Fakulta humanitních studií 208 260 115 168 309 1060
4 UK 11000 Univerzita Karlova Fakulta sociálních věd 311 513 443 972 324 2563
4 UK 11000 Univerzita Karlova Fakulta tělesné výchovy a sportu
4 UK 11000 Univerzita Karlova Filozofická fakulta 1410 1208 2054 1102 714 6488
4 UK 11000 Univerzita Karlova Matematicko-fyzikální fakulta 8 8 6 3 25
4 UK 11000 Univerzita Karlova Pedagogická fakulta 762 783 552 466 866 3429

2 700 2 770 3 170 2 709 2 216 13 565

RUV body



1.4.b) Výkon váhy

1.4.b) Výkonová část bez RUV 

Prof. Doc. Index Celkem Vyslaní Celkem Přijatí Celkem

26,0% 6,0% 4,0% 3,0% 1,0% 13,0% 4,0% 7,0% 11,0% 10,0% 11,0% 1,0% 1,0% 0,5% 0,5% 0,5% 0,5% 100,000%

100,0% účelová NIV 
podpora VaVaI příjmy z CŽV

výnosy z 
transferu 
znalostí

Celkem 100,0% vzdělávací 
činnost

vědecká a 
výzkumná

činnost

Vážená 
hodnota

100,0% 100,0%

Přepočt.
počet 

postdokt
orandů

100,0% Graduation 
rate - Bc.

Přepočtený 
počet studií 

- Bc.

Graduation 
rate - Mgr.

Přepočtený 
počet 
studií - 
Mgr.

Graduation 
rate - 
NMgr.

Přepočtený 
počet studií - 

NMgr.

Graduation 
rate - Ph.D.

Přepočtený 
počet 
studií - 
Ph.D.

GR 
absolutní 
hodnota - 
vážená

100,0% Aktivních 
studií - Bc.

Aktivních 
studií - 
Mgr.

Aktivních 
studií - 
NMgr.

Aktivních 
studií - 
Ph.D.

Vážená 
hodnota

100,0% Aktivních 
studií - Bc.

Aktivních 
studií - 
Mgr.

Aktivních 
studií - 
NMgr.

Aktivních 
studií - 
Ph.D.

Vážená 
hodnota

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,000% 1 000 876 376

01 KTF 0,5% 0,3% 1,1% 0,7% 0,6% 1,3% 0,0% 0,2% 0,1% 1,4% 0,5% 0,9% 5,6% 5,9% 0,9% 0,594% 5 940 997
02 ETF 0,6% 0,2% 0,2% 1,5% 0,3% 0,3% 0,7% 0,2% 0,6% 0,2% 0,4% 1,5% 0,9% 5,9% 5,6% 5,9% 0,7% 0,550% 5 502 190
03 HTF 0,3% 0,0% 0,9% 1,6% 1,2% 0,9% 0,0% 0,2% 0,6% 0,3% 0,4% 1,4% 5,9% 5,6% 5,9% 1,3% 0,528% 5 288 840
04 PF 2,1% 1,8% 4,7% 2,4% 9,8% 1,7% 0,9% 1,1% 9,3% 7,4% 2,3% 8,5% 5,9% 5,6% 5,9% 3,8% 4,294% 42 975 051
05 1.LF 10,5% 15,0% 3,1% 12,2% 4,1% 11,1% 9,8% 16,4% 5,3% 5,6% 4,1% 1,8% 1,7% 5,9% 5,6% 5,9% 19,8% 8,965% 89 723 914
06 2.LF 4,7% 7,2% 3,4% 6,0% 9,5% 6,2% 4,2% 6,8% 2,5% 2,6% 2,1% 3,3% 1,9% 5,9% 5,6% 5,9% 5,3% 4,463% 44 671 063
07 3.LF 4,9% 1,2% 0,4% 5,3% 0,0% 6,4% 5,0% 11,3% 1,7% 4,1% 1,8% 0,9% 11,4% 5,9% 5,6% 5,9% 6,7% 4,386% 43 896 327
08 LFPl 2,3% 2,3% 6,7% 5,5% 0,3% 6,6% 3,3% 10,8% 2,8% 2,1% 2,1% 1,8% 0,4% 5,9% 5,6% 5,9% 6,9% 3,795% 37 982 726
09 LFHK 2,6% 1,1% 4,9% 0,7% 5,4% 3,0% 8,1% 1,5% 1,1% 0,8% 2,6% 0,4% 5,9% 5,6% 5,9% 5,6% 2,780% 27 826 476
10 FaF 4,1% 4,4% 0,5% 3,9% 5,0% 4,7% 5,1% 4,7% 3,0% 1,1% 1,0% 2,4% 1,5% 5,9% 5,6% 5,9% 2,8% 3,344% 33 472 626
11 FF 8,6% 4,6% 0,9% 10,6% 7,0% 6,9% 9,9% 1,6% 11,2% 10,3% 28,1% 2,8% 40,1% 5,9% 5,6% 5,9% 12,9% 10,292% 103 007 094
12 PřF 22,7% 23,6% 26,1% 13,3% 12,7% 12,2% 22,7% 1,2% 24,5% 6,6% 9,3% 28,4% 5,7% 5,9% 5,6% 5,9% 10,5% 16,333% 163 470 809
13 MFF 26,8% 30,3% 39,3% 17,2% 44,6% 7,7% 14,7% 5,1% 32,6% 3,8% 3,7% 34,8% 11,8% 5,9% 5,6% 5,9% 5,3% 18,217% 182 326 862
14 PedF 1,9% 1,7% 3,2% 3,9% 1,2% 8,3% 2,1% 0,1% 1,5% 2,6% 4,4% 4,0% 1,1% 5,9% 5,6% 5,9% 6,6% 3,102% 31 050 932
15 FSV 4,1% 3,5% 15,0% 5,1% 2,0% 7,5% 6,5% 27,5% 5,7% 43,4% 23,2% 6,7% 7,8% 5,9% 5,6% 5,9% 4,7% 12,980% 129 915 240
16 FTVS 0,9% 1,1% 1,2% 1,1% 1,4% 3,2% 1,1% 2,3% 0,9% 2,2% 3,2% 3,0% 0,4% 5,9% 5,6% 5,9% 2,1% 1,816% 18 178 030
17 FHS 1,8% 1,2% 1,9% 3,7% 1,8% 5,5% 3,0% 2,1% 4,0% 6,7% 1,9% 3,5% 5,9% 5,6% 5,9% 3,7% 2,843% 28 458 306
23 CERGE 0,5% 0,6% 0,6% 2,8% 0,1% 2,5% 0,0% 2,5% 0,4% 0,0% 0,6% 0,4% 5,9% 5,6% 0,4% 0,718% 7 188 893

2024 Fakulty 1 823 427 001 100,0% 460,3 762,5 2 294,6 100,0% 145,6 100,0% 42 130 100,0% 13 899 100,0% 4 187 100,0% 546,69 100,0% 306 269 100,0% 498 650 100,0% 0 0,0% 257 423 100,0% 17 100,0% 18 100,0% 100 100,0% 2 102 100,0%
01 KTF 9 347 622 0,513% 4,3 10,8 26,8 1,2% 1,0 0,7% 25,7% 543,5 42,9% 40,5 35,2% 209,0 9,3% 33,0 273 0,6% 123 4 13 10 180 1,3% 0 0 0 0 0 0,0% 1,00 0,2% 67 0,0% 7 571 1,5% 2 290 0,9% 0 1 5,6% 5,88 5,9% 20 0,9%
02 ETF 11 401 375 0,625% 7,1 11,2 34,6 1,5% 0,5 0,3% 23,5% 229,0 0,0% 0,0 50,3% 69,0 11,4% 30,5 116 0,3% 12 0 6 20 98 0,7% 5 0 0 1 7 0,2% 3,33 0,6% 383 0,1% 1 696 0,3% 2 372 0,9% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 16 0,7%
03 HTF 5 183 425 0,284% 0,3 14,4 22,4 1,0% 2,3 1,6% 37,4% 755,0 0,0% 0,0 64,8% 254,0 21,4% 28,0 495 1,2% 83 0 21 5 124 0,9% 0 0 0 0 0 0,0% 1,00 0,2% 2 242 0,7% 1 689 0,3% 3 731 1,4% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 27 1,3%
04 PF 38 043 138 2,086% 22,3 31,2 102,5 4,5% 3,4 2,4% 0,0% 0,0 53,6% 3 090,0 0,0% 0,0 42,0% 238,0 4 111 9,8% 0 140 0 24 236 1,7% 0 0 0 18 36 0,9% 6,23 1,1% 33 671 11,0% 36 680 7,4% 21 956 8,5% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 81 3,8%
05 1.LF 191 720 333 10,514% 69,8 66,3 274,0 11,9% 6,0 4,1% 55,5% 574,5 62,9% 2 741,5 58,4% 265,5 16,6% 572,5 4 681 11,1% 39 463 16 211 1 362 9,8% 0 686 0 0 686 16,4% 28,95 5,3% 19 312 6,3% 20 008 4,0% 4 447 1,7% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 415 19,8%
06 2.LF 86 424 325 4,740% 38,4 29,0 139,5 6,1% 13,8 9,5% 57,7% 307,0 77,4% 1 249,0 89,3% 74,0 20,8% 256,0 2 604 6,2% 17 286 3 71 590 4,2% 0 280 0 3 286 6,8% 13,52 2,5% 8 851 2,9% 9 547 1,9% 4 918 1,9% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 111 5,3%
07 3.LF 89 922 745 4,932% 33,0 24,1 118,6 5,2% 0,1 0,0% 71,1% 429,0 79,5% 1 298,0 88,4% 58,5 15,8% 214,5 2 692 6,4% 51 264 6 93 693 5,0% 0 473 0 0 473 11,3% 9,55 1,7% 12 790 4,2% 7 595 1,5% 29 237 11,4% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 140 6,7%
08 LFPl 41 586 506 2,281% 31,1 33,1 127,5 5,6% 0,4 0,3% 0,0% 0,0 65,2% 1 820,0 0,0% 24,0 29,8% 174,5 2 791 6,6% 0 246 1 52 455 3,3% 0 452 0 0 452 10,8% 15,22 2,8% 7 442 2,4% 9 247 1,9% 1 129 0,4% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 145 6,9%
09 LFHK 46 795 386 2,566% 26,3 27,5 107,1 4,7% 1,0 0,7% 82,7% 123,5 74,5% 1 315,0 0,0% 0,0 22,1% 122,0 2 278 5,4% 6 266 0 37 420 3,0% 0 336 0 1 338 8,1% 8,16 1,5% 2 764 0,9% 3 385 0,7% 1 140 0,4% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 118 5,6%
10 FaF 74 267 480 4,073% 16,9 32,2 90,4 3,9% 7,3 5,0% 38,2% 197,0 52,0% 1 043,0 92,8% 53,0 67,9% 143,5 1 989 4,7% 21 298 8 94 703 5,1% 0 192 2 2 198 4,7% 16,47 3,0% 3 110 1,0% 4 325 0,9% 3 848 1,5% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 59 2,8%
11 FF 157 643 220 8,645% 38,8 98,7 244,9 10,7% 10,2 7,0% 46,5% 3 183,0 0,0% 0,0 58,3% 1 437,5 13,7% 558,0 2 928 6,9% 462 0 198 179 1 376 9,9% 0 0 15 25 65 1,6% 61,23 11,2% 26 398 8,6% 145 610 29,2% 103 129 40,1% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 271 12,9%
12 PřF 414 770 073 22,747% 65,5 95,8 307,4 13,4% 18,5 12,7% 54,5% 2 414,5 0,0% 0,0 76,0% 1 293,5 31,7% 1 116,0 5 135 12,2% 367 0 185 651 3 156 22,7% 13 0 39 0 52 1,2% 133,72 24,5% 18 986 6,2% 48 951 9,8% 14 669 5,7% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 221 10,5%
13 MFF 488 905 832 26,812% 60,1 172,6 409,2 17,8% 65,0 44,6% 55,8% 1 709,5 0,0% 0,0 75,8% 651,5 42,0% 536,5 3 252 7,7% 528 0 180 335 2 048 14,7% 153 0 59 0 212 5,1% 178,23 32,6% 11 135 3,6% 15 819 3,2% 30 408 11,8% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 111 5,3%
14 PedF 34 644 375 1,900% 15,5 31,9 86,6 3,8% 1,8 1,2% 46,9% 2 624,0 55,3% 766,0 62,1% 1 375,0 41,4% 170,5 3 496 8,3% 118 3 28 35 289 2,1% 3 0 2 0 5 0,1% 8,28 1,5% 8 554 2,8% 23 054 4,6% 2 881 1,1% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 138 6,6%
15 FSV 73 925 518 4,054% 22,1 42,3 118,7 5,2% 3,0 2,0% 58,4% 2 647,5 0,0% 0,0 67,2% 1 539,0 29,5% 252,0 3 175 7,5% 278 0 168 116 910 6,5% 343 0 796 6 1 151 27,5% 31,41 5,7% 133 938 43,7% 109 823 22,0% 20 133 7,8% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 99 4,7%
16 FTVS 15 914 891 0,873% 1,2 15,0 25,4 1,1% 2,1 1,4% 46,4% 1 519,5 0,0% 0,0 71,1% 594,0 47,5% 56,0 1 340 3,2% 58 0 46 11 148 1,1% 44 0 31 11 97 2,3% 5,00 0,9% 6 649 2,2% 14 386 2,9% 919 0,4% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 43 2,1%
17 FHS 33 708 485 1,849% 5,1 21,6 45,2 2,0% 5,4 3,7% 14,4% 2 099,5 0,0% 0,0 41,2% 694,5 11,8% 161,0 740 1,8% 360 0 111 73 763 5,5% 78 0 49 0 127 3,0% 11,48 2,1% 9 227 3,0% 39 264 7,9% 9 072 3,5% 1 5,9% 1 5,6% 5,88 5,9% 77 3,7%
23 CERGE 9 222 272 0,506% 2,7 4,7 13,9 0,6% 4,1 2,8% 0,0% 0,0 0,0% 0,0 90,9% 28,5 1,6% 63,0 34 0,1% 0 0 24 81 348 2,5% 0 0 0 1 2 0,0% 13,91 2,5% 750 0,2% 0 0,0% 1 144 0,4% 1 5,9% 1 5,6% 0,00 9 0,4%

2023 Fakulty 1 264 729 49 184 39 062 1 352 975 100,0% 3 582 251 530 258 695 100,0% 438,9 761,7 2 239,9 100,0% 308 525 100,0% 501 427 100,0% 4 227 100,0%
01 KTF 3 619 1 081 4 700 0,3% – 4,3 9,4 24,8 1,1% 715 0,2% 7 034 1,4% 36 0,9%
02 ETF 1 973 254 93 2 321 0,2% 447 447 0,2% 7,5 10,5 34,4 1,5% 594 0,2% 1 371 0,3% 58 1,4%
03 HTF – 25 – 25 0,0% – 0,3 13,1 20,4 0,9% 1 328 0,4% 1 299 0,3% 15 0,4%
04 PF 21 466 4 704 51 26 221 1,9% – 22,4 33,5 106,3 4,7% 22 401 7,3% 37 589 7,5% 115 2,7%
05 1.LF 159 015 4 672 16 181 179 868 13,3% 8 098 8 098 3,1% 69,2 70,0 277,8 12,4% 16 710 5,4% 22 271 4,4% 82 1,9%
06 2.LF 87 368 435 1 527 89 329 6,6% 8 805 8 805 3,4% 35,8 28,9 132,9 5,9% 6 571 2,1% 11 578 2,3% 220 5,2%
07 3.LF 20 108 90 20 198 1,5% 967 967 0,4% 33,0 27,4 123,5 5,5% 13 442 4,4% 9 109 1,8% 0 0,0%
08 LFPl 26 558 2 013 1 735 30 306 2,2% 17 305 17 305 6,7% 27,4 35,0 120,9 5,4% 4 751 1,5% 10 755 2,1% 84 2,0%
09 LFHK 14 702 1 247 88 16 037 1,2% – 28,0 28,5 112,6 5,0% 4 187 1,4% 4 694 0,9% 110 2,6%
10 FaF 59 754 2 261 2 054 64 069 4,7% 1 311 1 311 0,5% 17,0 29,3 86,4 3,9% 3 337 1,1% 5 437 1,1% 103 2,4%
11 FF 61 923 4 384 373 66 680 4,9% 889 672 2 451 0,9% 34,9 99,0 235,7 10,5% 31 863 10,3% 138 664 27,7% 194 4,6%
12 PřF 309 974 4 036 3 176 317 185 23,4% 67 511 67 511 26,1% 64,2 91,2 297,3 13,3% 23 015 7,5% 43 939 8,8% 1 155 27,3%
13 MFF 413 316 1 124 10 047 424 487 31,4% 101 630 101 630 39,3% 51,3 165,4 376,3 16,8% 14 480 4,7% 19 460 3,9% 1 538 36,4%
14 PedF 13 290 10 184 23 474 1,7% 985 6 400 8 370 3,2% 14,5 35,2 89,0 4,0% 6 951 2,3% 19 974 4,0% 162 3,8%
15 FSV 46 074 456 364 46 893 3,5% 170 38 384 38 723 15,0% 20,7 43,3 116,8 5,2% 131 925 42,8% 119 929 23,9% 113 2,7%
16 FTVS 4 727 11 524 2 355 18 607 1,4% 1 538 3 076 1,2% 1,3 14,9 25,6 1,1% 8 099 2,6% 16 791 3,3% 126 3,0%
17 FHS 15 305 695 704 16 704 1,2% – 4,5 21,6 43,5 1,9% 16 237 5,3% 31 533 6,3% 83 2,0%
23 CERGE 5 557 314 5 871 0,4% – 2,8 5,7 15,5 0,7% 1 919 0,6% 0 0,0% 33 0,8%

2022 Fakulty 1 249 062 41 994 49 668 1 340 723 100,0% 433,0 752,5 2 211,4 100,0% 303 341 100,0% 474 404 100,0% 4 051 100,0%
01 KTF 3 517 1 030 4 547 0,3% 4,25 8,80 23,8 1,1% 420 0,1% 5 980 1,3% 7 0,2%
02 ETF 3 680 274 12 3 966 0,3% 7,60 10,00 34,0 1,5% 1 080 0,4% 2 620 0,6% 33 0,8%
03 HTF – 13 13 0,0% 0,30 12,70 19,8 0,9% 1 700 0,6% 516 0,1% 15 0,4%
04 PF 18 492 4 459 53 23 004 1,7% 23,95 33,33 109,9 5,0% 24 428 8,1% 35 871 7,6% 69 1,7%
05 1.LF 190 138 4 602 25 240 219 980 16,4% 71,54 68,77 282,0 12,8% 12 052 4,0% 19 176 4,0% 13 0,3%
06 2.LF 100 573 389 1 084 102 047 7,6% 34,55 27,38 127,5 5,8% 8 107 2,7% 11 775 2,5% 69 1,7%
07 3.LF 11 805 100 11 905 0,9% 27,82 34,63 121,5 5,5% 10 186 3,4% 10 815 2,3% 85 2,1%
08 LFPl 29 428 1 243 2 024 32 695 2,4% 29,59 34,35 125,5 5,7% 5 837 1,9% 11 520 2,4% 86 2,1%
09 LFHK 12 723 1 104 69 13 896 1,0% 29,55 30,01 118,9 5,4% 3 548 1,2% 3 415 0,7% 157 3,9%
10 FaF 58 315 628 1 626 60 569 4,5% 16,97 28,58 85,3 3,9% 4 050 1,3% 5 100 1,1% 113 2,8%
11 FF 53 741 5 171 277 59 189 4,4% 35,01 97,61 233,9 10,6% 44 013 14,5% 123 882 26,1% 36 0,9%
12 PřF 299 174 3 014 4 239 306 428 22,9% 61,70 93,70 294,8 13,3% 18 948 6,2% 41 922 8,8% 1 055 26,0%
13 MFF 382 937 1 048 10 946 394 930 29,5% 49,09 157,30 358,7 16,2% 8 353 2,8% 22 133 4,7% 1 453 35,9%
14 PedF 14 251 8 668 22 919 1,7% 14,24 34,03 86,7 3,9% 7 570 2,5% 21 487 4,5% 167 4,1%
15 FSV 43 672 973 930 45 575 3,4% 17,70 42,09 107,4 4,9% 132 386 43,6% 117 730 24,8% 453 11,2%
16 FTVS 62 8 701 2 736 11 499 0,9% 1,93 14,31 26,3 1,2% 5 458 1,8% 18 525 3,9% 147 3,6%
17 FHS 16 034 576 16 610 1,2% 5,10 19,39 41,8 1,9% 13 905 4,6% 21 937 4,6% 73 1,8%
23 CERGE 10 520 430 10 950 0,8% 2,15 5,56 13,7 0,6% 1 300 0,4% 0 0,0% 20 0,5%

2021 Fakulty 1 289 272 42 608 42 709 1 374 589 100,0% 1 565 100,0%
01 KTF 2 142 613 2 755 0,2% 5 0,3%
02 ETF 4 717 95 33 4 845 0,4% 46 2,9%
03 HTF – 28 28 0,0% 12 0,8%
04 PF 12 807 5 810 18 617 1,4% 35 2,2%
05 1.LF 207 584 5 397 19 393 232 375 16,9% 59 3,8%
06 2.LF 109 287 2 725 1 506 113 517 8,3% 16 1,0%
07 3.LF 12 313 50 12 363 0,9% 24 1,5%
08 LFPl 25 121 – 2 993 28 114 2,0% 14 0,9%
09 LFHK 12 343 2 416 107 14 866 1,1% 8 0,5%
10 FaF 42 831 437 1 852 45 119 3,3% 27 1,7%
11 FF 48 581 4 551 151 53 283 3,9% 21 1,3%
12 PřF 335 270 3 136 5 196 343 601 25,0% 544 34,8%
13 MFF 384 442 1 049 9 011 394 502 28,7% 460 29,4%
14 PedF 11 876 8 567 20 443 1,5% 70 4,5%
15 FSV 51 926 132 301 52 359 3,8% 157 10,0%
16 FTVS 1 462 7 010 1 718 10 190 0,7% 35 2,2%
17 FHS 16 952 592 17 544 1,3% 29 1,9%
23 CERGE 9 619 450 10 069 0,7% 3 0,2%
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1.4 Výkon celkem

2025

01 KTF 5 940 997 5 940 997
02 ETF 5 502 190 5 502 190
03 HTF 5 288 840 5 288 840
04 PF 42 975 051 42 975 051
05 1.LF 89 723 914 89 723 914
06 2.LF 44 671 063 44 671 063
07 3.LF 43 896 327 43 896 327
08 LFPl 37 982 726 37 982 726
09 LFHK 27 826 476 27 826 476
10 FaF 33 472 626 33 472 626
11 FF 3 062 412 103 007 094 106 069 506
12 PřF 163 470 809 163 470 809
13 MFF 11 877 182 326 862 182 338 739
14 PedF 1 618 813 31 050 932 32 669 745
15 FSV 1 209 735 129 915 240 131 124 975
16 FTVS 18 178 030 18 178 030
17 FHS 500 342 28 458 306 28 958 648
23 CERGE 7 188 893 7 188 893

Fakulty + CERGE 6 403 179 1 000 876 376 1 007 279 555
6 403 179 1 000 876 376 1 007 279 555

Ukazatel K 
celkemRUV Vážené ukazateleFakulta



1 Příspěvek na vzdělávání

Fixní část - 
ukazatel A

Výkonová část - 
ukazatel K

Příspěvek
 A+K

01 KTF 29 646 744 5 940 997 35 587 741 
02 ETF 18 592 871 5 502 190 24 095 061 
03 HTF 33 814 457 5 288 840 39 103 297 
04 PF 142 703 842 42 975 051 185 678 893 
05 1.LF 416 326 636 89 723 914 506 050 550 
06 2.LF 173 452 632 44 671 063 218 123 695 
07 3.LF 202 594 504 43 896 327 246 490 831 
08 LFPl 203 321 587 37 982 726 241 304 313 
09 LFHK 162 327 547 27 826 476 190 154 023 
10 FaF 121 635 175 33 472 626 155 107 801 
11 FF 240 109 783 106 069 506 346 179 289 
12 PřF 407 878 558 163 470 809 571 349 367 
13 MFF 189 468 744 182 338 739 371 807 483 
14 PedF 235 458 194 32 669 745 268 127 939 
15 FSV 192 664 218 131 124 975 323 789 193 
16 FTVS 134 862 730 18 178 030 153 040 760 
17 FHS 109 586 683 28 958 648 138 545 331 
23 CERGE 7 393 759 7 188 893 14 582 652 

Celkem k rozdělení 3 021 838 664 1 007 279 555 4 029 118 219 
Jen pro účely výpočtu navýšeného uk. F - rozpis částek A+K pro RUK z tab. 4.6

31 UJOP
41 RUK a další souč.

z toho: RUK
COŽP
CTS
CPPT
Kampus Hybernská
ÚD a archiv UK
ÚVT
Ústř.knihovna

42 SBZ
43 KaM
46 CK
47 Nakladatelství

UK celkem 3 021 838 664 1 007 279 555 4 029 118 219 
Bilance 3 021 838 664,00 Kč   1 007 279 555,000 4 029 118 219,000

Fakulta



2 Podpora vědy - Cooperatio

2025

Fakulta

Prostředky na 
Cooperatio 2025 

celkem (tj.
90% + 10%)
dle čl. 2.2.a)

Prostředky za podíl 
součástí na hodnotě 

rozdělené na 
programy PROGRES

v roce 2021
(90 %)

Prostředky za
podíl součástí
podle Kritéria 

vědeckého výkonu
(10 %)

%-podíl součástí 
na prostředcích 
rozdělených na 

programy 
PROGRES

v roce 2021

%-podíl
Kritéria

vědeckého
výkonu

KTF 9 347 622 8 836 472 511 150 0,53% 0,28%

ETF 11 401 375 9 180 730 2 220 645 0,55% 1,20%

HTF 5 183 425 4 620 877 562 548 0,28% 0,30%

PF 38 043 138 33 772 322 4 270 816 2,03% 2,31%

1.LF 191 720 333 171 557 448 20 162 885 10,32% 10,91%

2.LF 86 424 325 74 247 889 12 176 436 4,46% 6,59%

3.LF 89 922 745 83 826 154 6 096 591 5,04% 3,30%

LFPl 41 586 506 34 844 759 6 741 747 2,10% 3,65%

LFHK 46 795 386 43 034 363 3 761 023 2,59% 2,04%

FaF 74 267 480 69 043 578 5 223 902 4,15% 2,83%

FF 157 643 220 144 944 511 12 698 709 8,72% 6,87%

PřF 414 770 073 371 246 704 43 523 369 22,32% 23,55%

MFF 488 905 832 450 784 446 38 121 386 27,11% 20,63%

PedF 34 644 375 32 003 485 2 640 890 1,92% 1,43%

FSV 73 925 518 58 298 962 15 626 556 3,51% 8,46%

FTVS 15 914 891 13 732 426 2 182 465 0,83% 1,18%

FHS 33 708 485 30 412 237 3 296 248 1,83% 1,78%

CERGE 9 222 272 8 158 161 1 064 111 0,49% 0,58%

COŽP 11 630 999 8 762 957 2 868 042 0,53% 1,55%

CTS 8 884 079 7 911 526 972 553 0,48% 0,53%

ÚDAUK 3 939 021 3 872 982 66 039 0,23% 0,04%

Celkem 1 847 881 100 1 663 092 989 184 788 111 100,00% 100,00%



3 SVV

Specifický vysokoškolský 
výzkum 2025

01 KTF 653 279 

02 ETF 745 526 

03 HTF 345 018 

04 PF 3 402 566 

05 1.LF 12 378 421 

06 2.LF 5 960 162 

07 3.LF 4 296 444 

08 LFPl 3 571 411 

09 LFHK 2 831 076 

10 FaF 3 830 439 

11 FF 9 559 577 

12 PřF 22 834 973 

13 MFF 15 585 499 

14 PedF 3 055 731 

15 FSV 5 624 783 

16 FTVS 1 457 283 

17 FHS 2 617 965 

23 CERGE 1 109 454 

K rozdělení na fakulty 99 859 607
Režie - RUK 2 510 961 

Celkem SVV 102 370 568 

Fakulta



4.4. Nemovitosti

Průměr odpisů
nemovitého majetku

(2022-2024)

%-podíl odpisů 
nemovitého m. 

(2022-2024)

Průměrná plocha 
nemovitostí bez 
hřišť (2022-2024)

Průměrná 
plocha 

venk.hřiště
(2022-2024)

Průměrná plocha 
nemovitostí s 

hřišti

%-podíl
průměrné plochy 
nemov.majetku

Výsledný celkový 
podíl Zdroje v tom: Příspěvek DKR

01 KTF 3 844 3 844 0,62% 0,41% 612 750 372 601 240 149 KTF
02 ETF 2 752 008 0,88% 3 276 3 276 0,53% 0,65% 955 741 581 166 374 575 ETF
03 HTF 156 371 0,05% 7 227 7 227 1,17% 0,80% 1 176 780 715 576 461 204 HTF
04 PF 8 807 976 2,81% 22 655 22 655 3,66% 3,38% 4 999 149 3 039 879 1 959 270 PF
05 1.LF 45 198 214 14,43% 75 782 75 782 12,24% 12,97% 19 200 600 11 675 488 7 525 112 1.LF
06 2.LF 9 889 548 3,16% 15 863 15 863 2,56% 2,76% 4 086 584 2 484 967 1 601 617 2.LF
07 3.LF 6 093 182 1,95% 12 853 12 853 2,08% 2,03% 3 008 752 1 829 560 1 179 192 3.LF
08 LFPl 27 018 053 8,63% 58 865 58 865 9,51% 9,22% 13 640 122 8 294 276 5 345 846 LFPl
09 LFHK 9 913 905 3,17% 24 692 24 692 3,99% 3,71% 5 497 954 3 343 192 2 154 762 LFHK
10 FaF 11 393 806 3,64% 24 633 5 621 26 881 4,34% 4,11% 6 080 107 3 697 187 2 382 920 FaF
11 FF 22 236 260 7,10% 24 832 24 832 4,01% 5,04% 7 461 244 4 537 028 2 924 216 FF
12 PřF 47 046 855 15,02% 60 469 60 469 9,77% 11,52% 17 050 591 10 368 112 6 682 479 PřF
13 MFF 37 921 156 12,11% 66 101 3 188 67 376 10,89% 11,29% 16 714 306 10 163 624 6 550 682 MFF
14 PedF 4 836 768 1,54% 24 503 24 503 3,96% 3,15% 4 668 184 2 838 626 1 829 558 PedF
15 FSV 5 110 882 1,63% 20 621 20 621 3,33% 2,77% 4 092 480 2 488 552 1 603 928 FSV
16 FTVS 23 733 683 7,58% 42 939 28 486 54 333 8,78% 8,38% 12 400 303 7 540 368 4 859 935 FTVS
17 FHS 17 831 271 5,69% 13 118 13 118 2,12% 3,31% 4 899 930 2 979 546 1 920 384 FHS
23 CERGE 635 635 0,10% 0,07% 101 234 61 558 39 676 CERGE

Celkem fakulty 279 939 938 89,38% 502 907 37 295 517 825 83,67% 85,57% 126 646 811 77 011 306 49 635 505 126 646 811 

31 UJOP 8 500 000 8 500 000 UJOP
41 RUK a další součásti 31 390 31 390 5,1% 3,38% 5 004 285 4 919 790 84 495 

z toho: RUK 30 860 30 860 5,0% 3,32% 4 919 791 4 919 790 RUK
COŽP COŽP
CTS 530 530 0,09% 0,06% 84 494 84 495 CTS
CPPT CPPT
Kampus Hybernská Kampus Hybernská
ÚD a archiv UK ÚD a archiv UK
ÚVT ÚVT
Ústř.knihovna Ústř.knihovna

42 SBZ 33 265 891 10,62% 48 854 50 544 69 072 11,16% 10,98% 16 251 337 16 251 337 SBZ
43 KaM KaM
46 CK CK
47 Nakladatelství 612 612 0,10% 0,07% 97 567 97 567 Nakladatelství

UK celkem 313 205 829 100,00% 583 763 87 839 618 899 100,00% 100,00% 156 500 000 106 780 000 49 720 000 156 500 000,00 
27 184 560,000 106 780 000 49 720 000 

z toho:
148 000 000 156 500 000 

1/3 106 780 000 
0,4 49 720 000 

8 500 000 UJOP, RUK, SBZ a Nakladatelství dostávají pouze příspěvek, CTS pouze DKR:
8 500 000 126 646 811 

77 011 306 
49 635 505 

61%

K rozdělení fakultám
Příspěvek
DKR
Podíl příspěvku

UJOP
K rozdělení dle čl.4, odst.4, písm. b)

váha odpisů nemovitého majetku

CK
KaM

váha venkovních hřišť

Rozdělení 156,5 mil. Kč podle
čl. 4 odst. 4. v Principech UK

K rozdělení dle čl.4, odst.4, písm. a) + písm. b)
Příspěvek
DKR

K rozdělení dle čl.4, odst.4, písm. a)



5.1 PPSŘ_IP

Číslo 
fakulty

Fakulta
Konstantní 
příspěvek

Podílový 
příspěvek

PPSŘ
celkem

01 KTF 1 000 000 549 000 1 549 000
02 ETF 1 000 000 466 000 1 466 000
03 HTF 1 000 000 679 000 1 679 000
04 PF 800 000 3 005 000 3 805 000
05 1.LF 800 000 8 398 000 9 198 000
06 2.LF 800 000 2 994 000 3 794 000
07 3.LF 800 000 3 338 000 4 138 000
08 LFPl 800 000 3 561 000 4 361 000
09 LFHK 800 000 2 989 000 3 789 000
10 FaF 800 000 2 579 000 3 379 000
11 FF 800 000 5 536 000 6 336 000
12 PřF 800 000 8 214 000 9 014 000
13 MFF 800 000 5 372 000 6 172 000
14 PedF 800 000 3 740 000 4 540 000
15 FSV 800 000 4 239 000 5 039 000
16 FTVS 800 000 2 357 000 3 157 000
17 FHS 800 000 1 937 000 2 737 000
23 CERGE 500 000 207 000 707 000

Celkem 14 700 000 60 160 000 74 860 000
74 860 000

* Program na podporu strategického řízení

PPSŘ* 2025



5 Koheze

Započítávané 
prostředky 2025, vč. 

PPSŘ

Započítávané 
prostředky 2024 po 

kohezi, vč. PPSŘ

Meziroční změna 
absolutně Meziroční nárůst Podíl na 

nárůstu

Meziroční 
změna 

relativně

Hodnota 
prostředků pod 

hranicí
koheze

Započítávané 
prostředky 2025 
včetně koheze

Meziroční 
změna po 

kohezi

01 KTF 47 750 392,00 42 388 769 5 361 623,00 5 361 623,00 0,94% 112,6% 47 750 392,00 112,65% KTF

02 ETF 38 663 703,00 34 763 195 3 900 508,00 3 900 508,00 0,68% 111,2% 38 663 703,00 111,22% ETF

03 HTF 47 487 520,00 42 608 403 4 879 117,00 4 879 117,00 0,85% 111,5% 47 487 520,00 111,45% HTF

04 PF 235 928 746,00 213 888 688 22 040 058,00 22 040 058,00 3,85% 110,3% 235 928 746,00 110,30% PF

05 1.LF 738 547 904,00 667 255 824 71 292 080,00 71 292 080,00 12,45% 110,7% 738 547 904,00 110,68% 1.LF

06 2.LF 318 388 766,00 284 109 373 34 279 393,00 34 279 393,00 5,99% 112,1% 318 388 766,00 112,07% 2.LF

07 3.LF 347 856 772,00 315 311 445 32 545 327,00 32 545 327,00 5,68% 110,3% 347 856 772,00 110,32% 3.LF

08 LFPl 304 463 352,00 269 248 350 35 215 002,00 35 215 002,00 6,15% 113,1% 304 463 352,00 113,08% LFPl

09 LFHK 249 067 439,00 226 421 157 22 646 282,00 22 646 282,00 3,95% 110,0% 249 067 439,00 110,00% LFHK

10 FaF 242 664 827,00 226 407 536 16 257 291,00 16 257 291,00 2,84% 107,2% 242 664 827,00 107,18% FaF

11 FF 527 179 330,00 483 572 432 43 606 898,00 43 606 898,00 7,61% 109,0% 527 179 330,00 109,02% FF

12 PřF 1 035 019 004,00 943 896 059 91 122 945,00 91 122 945,00 15,91% 109,7% 1 035 019 004,00 109,65% PřF

13 MFF 899 185 120,00 833 295 735 65 889 385,00 65 889 385,00 11,50% 107,9% 899 185 120,00 107,91% MFF

14 PedF 315 036 229,00 279 331 387 35 704 842,00 35 704 842,00 6,23% 112,8% 315 036 229,00 112,78% PedF

15 FSV 412 470 974,00 366 409 488 46 061 486,00 46 061 486,00 8,04% 112,6% 412 470 974,00 112,57% FSV

16 FTVS 185 970 237,00 164 651 626 21 318 611,00 21 318 611,00 3,72% 112,9% 185 970 237,00 112,95% FTVS

17 FHS 182 508 711,00 162 861 955 19 646 756,00 19 646 756,00 3,43% 112,1% 182 508 711,00 112,06% FHS

23 CERGE 28 616 787,00 27 630 353 986 434,00 986 434,00 0,17% 103,6% 28 616 787,00 103,57% CERGE

Celkem fakulty a CERGE 6 156 805 813,00 5 584 051 775,00 572 754 038 572 754 038 100,00% 110,3% 6 156 805 813,00 
hranice 
koheze 0,96

Převody v rámci kohezeFakulta



Sumář

2025

1 Vzdělávací 
činnost

2 Podpora
vědy

3 Dotace
na SVV

(III.)

4.4 Majetek
z příspěvku

4.4 Majetek z 
DKRVO

4.6 RUK
z příspěvku

4.6 RUK
z DKRVO 5 Koheze Příspěvek celkem

(I.)

DKRVO
celkem

(II.)

Celkem
(I. + II. + III.)

01 KTF 35 587 741,00 9 347 622,00 653 279,00 372 601,00 240 149,00 35 960 342,00 9 587 771,00 46 201 392,00 KTF
02 ETF 24 095 061,00 11 401 375,00 745 526,00 581 166,00 374 575,00 24 676 227,00 11 775 950,00 37 197 703,00 ETF
03 HTF 39 103 297,00 5 183 425,00 345 018,00 715 576,00 461 204,00 39 818 873,00 5 644 629,00 45 808 520,00 HTF
04 PF 185 678 893,00 38 043 138,00 3 402 566,00 3 039 879,00 1 959 270,00 188 718 772,00 40 002 408,00 232 123 746,00 PF
05 1.LF 506 050 550,00 191 720 333,00 12 378 421,00 11 675 488,00 7 525 112,00 517 726 038,00 199 245 445,00 729 349 904,00 1.LF
06 2.LF 218 123 695,00 86 424 325,00 5 960 162,00 2 484 967,00 1 601 617,00 220 608 662,00 88 025 942,00 314 594 766,00 2.LF
07 3.LF 246 490 831,00 89 922 745,00 4 296 444,00 1 829 560,00 1 179 192,00 248 320 391,00 91 101 937,00 343 718 772,00 3.LF
08 LFPl 241 304 313,00 41 586 506,00 3 571 411,00 8 294 276,00 5 345 846,00 249 598 589,00 46 932 352,00 300 102 352,00 LFPl
09 LFHK 190 154 023,00 46 795 386,00 2 831 076,00 3 343 192,00 2 154 762,00 193 497 215,00 48 950 148,00 245 278 439,00 LFHK
10 FaF 155 107 801,00 74 267 480,00 3 830 439,00 3 697 187,00 2 382 920,00 158 804 988,00 76 650 400,00 239 285 827,00 FaF
11 FF 346 179 289,00 157 643 220,00 9 559 577,00 4 537 028,00 2 924 216,00 350 716 317,00 160 567 436,00 520 843 330,00 FF
12 PřF 571 349 367,00 414 770 073,00 22 834 973,00 10 368 112,00 6 682 479,00 581 717 479,00 421 452 552,00 1 026 005 004,00 PřF
13 MFF 371 807 483,00 488 905 832,00 15 585 499,00 10 163 624,00 6 550 682,00 381 971 107,00 495 456 514,00 893 013 120,00 MFF
14 PedF 268 127 939,00 34 644 375,00 3 055 731,00 2 838 626,00 1 829 558,00 270 966 565,00 36 473 933,00 310 496 229,00 PedF
15 FSV 323 789 193,00 73 925 518,00 5 624 783,00 2 488 552,00 1 603 928,00 326 277 745,00 75 529 446,00 407 431 974,00 FSV
16 FTVS 153 040 760,00 15 914 891,00 1 457 283,00 7 540 368,00 4 859 935,00 160 581 128,00 20 774 826,00 182 813 237,00 FTVS
17 FHS 138 545 331,00 33 708 485,00 2 617 965,00 2 979 546,00 1 920 384,00 141 524 877,00 35 628 869,00 179 771 711,00 FHS
23 CERGE 14 582 652,00 9 222 272,00 1 109 454,00 61 558,00 39 676,00 2 894 175,00 14 644 210,00 12 156 123,00 27 909 787,00 CERGE

Celkem fakulty a CERGE 4 029 118 219,00 1 823 427 001,00 99 859 607,00 77 011 306,00 49 635 505,00 2 894 175,00 4 106 129 525,00 1 875 956 681,00 6 081 945 813,00 
31 UJOP 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 UJOP
41 RUK a další součásti 24 454 099,00 2 510 961,00 4 919 790,00 84 495,00 252 018 996,00 152 238 747,00 256 938 786,00 176 777 341,00 436 227 088,00 

z toho: RUK 2 510 961,00 4 919 790,00 191 517 093,00 77 644 506,00 196 436 883,00 77 644 506,00 276 592 350,00 RUK
42 SBZ 16 251 337,00 100 562 184,00 116 813 521,00 116 813 521,00 SBZ
43 KaM KaM
46 CK CK
47 Nakladatelství 97 567,00 17 084 820,00 16 996 078,00 17 182 387,00 16 996 078,00 34 178 465,00 Nakladatelství

UK  Celkem 4 029 118 219,00 1 847 881 100,00 102 370 568,00 106 780 000,00 49 720 000,00 369 666 000,00 172 129 000,00 4 505 564 219,00 2 069 730 100,00 6 677 664 887,00 
4 029 118 219,00 1 847 881 100,00 102 370 568,00 106 780 000,00 49 720 000,00 369 666 000,00 172 129 000,00 4 505 564 219,00 2 069 730 100,00 6 677 664 887,00 

Fakulta



Porovnání s r-1 (částky a)

2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index
01 KTF 35 587 741 30 242 129 1,177 9 347 622 9 298 162 1,005 653 279 693 998 0,941 612 750 583 480 1,050 1 549 000 1 571 000 0,986 47 750 392 42 388 769 1,126 01 KTF
02 ETF 24 095 061 21 313 514 1,131 11 401 375 10 311 514 1,106 745 526 710 099 1,050 955 741 943 068 1,013 1 466 000 1 485 000 0,987 38 663 703 34 763 195 1,112 02 ETF
03 HTF 39 103 297 34 487 146 1,134 5 183 425 4 965 786 1,044 345 018 356 327 0,968 1 176 780 1 093 144 1,077 1 679 000 1 706 000 0,984 47 487 520 42 608 403 1,115 03 HTF
04 PF 185 678 893 165 944 889 1,119 38 043 138 35 864 859 1,061 3 402 566 3 294 664 1,033 4 999 149 4 857 276 1,029 3 805 000 3 927 000 0,969 235 928 746 213 888 688 1,103 04 PF
05 1.LF 506 050 550 442 567 611 1,143 191 720 333 183 786 622 1,043 12 378 421 12 594 890 0,983 19 200 600 18 765 701 1,023 9 198 000 9 541 000 0,964 738 547 904 667 255 824 1,107 05 1.LF
06 2.LF 218 123 695 189 576 057 1,151 86 424 325 80 971 930 1,067 5 960 162 6 094 984 0,978 4 086 584 3 550 402 1,151 3 794 000 3 916 000 0,969 318 388 766 284 109 373 1,121 06 2.LF
07 3.LF 246 490 831 215 723 416 1,143 89 922 745 88 181 958 1,020 4 296 444 4 274 889 1,005 3 008 752 2 857 182 1,053 4 138 000 4 274 000 0,968 347 856 772 315 311 445 1,103 07 3.LF
08 LFPl 241 304 313 211 864 113 1,139 41 586 506 38 602 288 1,077 3 571 411 3 696 156 0,966 13 640 122 10 579 793 1,289 4 361 000 4 506 000 0,968 304 463 352 269 248 350 1,131 08 LFPl
09 LFHK 190 154 023 168 778 165 1,127 46 795 386 45 411 007 1,030 2 831 076 2 951 344 0,959 5 497 954 5 369 641 1,024 3 789 000 3 911 000 0,969 249 067 439 226 421 157 1,100 09 LFHK
10 FaF 155 107 801 140 457 056 1,104 74 267 480 72 793 114 1,020 3 830 439 3 700 564 1,035 6 080 107 5 972 802 1,018 3 379 000 3 484 000 0,970 242 664 827 226 407 536 1,072 10 FaF
11 FF 346 179 289 306 537 244 1,129 157 643 220 153 819 105 1,025 9 559 577 9 384 479 1,019 7 461 244 7 270 604 1,026 6 336 000 6 561 000 0,966 527 179 330 483 572 432 1,090 11 FF
12 PřF 571 349 367 498 072 739 1,147 414 770 073 396 970 746 1,045 22 834 973 23 067 766 0,990 17 050 591 16 433 808 1,038 9 014 000 9 351 000 0,964 1 035 019 004 943 896 059 1,097 12 PřF
13 MFF 371 807 483 319 178 374 1,165 488 905 832 476 491 184 1,026 15 585 499 14 989 803 1,040 16 714 306 16 245 374 1,029 6 172 000 6 391 000 0,966 899 185 120 833 295 735 1,079 13 MFF
14 PedF 268 127 939 233 373 099 1,149 34 644 375 33 538 552 1,033 3 055 731 3 215 194 0,950 4 668 184 4 511 542 1,035 4 540 000 4 693 000 0,967 315 036 229 279 331 387 1,128 14 PedF
15 FSV 323 789 193 284 566 476 1,138 73 925 518 67 065 433 1,102 5 624 783 5 709 850 0,985 4 092 480 3 959 729 1,034 5 039 000 5 108 000 0,986 412 470 974 366 409 488 1,126 15 FSV
16 FTVS 153 040 760 133 338 281 1,148 15 914 891 14 858 304 1,071 1 457 283 1 356 430 1,074 12 400 303 11 845 611 1,047 3 157 000 3 253 000 0,970 185 970 237 164 651 626 1,129 16 FTVS
17 FHS 138 545 331 120 476 876 1,150 33 708 485 32 251 111 1,045 2 617 965 2 478 799 1,056 4 899 930 4 839 169 1,013 2 737 000 2 816 000 0,972 182 508 711 162 861 955 1,121 17 FHS
23 CERGE 14 582 652 13 994 759 1,042 12 116 447 11 683 723 1,037 1 109 454 1 138 514 0,974 101 234 97 357 1,040 707 000 716 000 0,987 28 616 787 27 630 353 1,036 23 CERGE

Celkem fakulty a CERGE 4 029 118 219 3 530 491 944 1,141 1 826 321 176 1 756 865 398 1,040 99 859 607 99 708 750 1,002 126 646 811 119 775 683 1,057 74 860 000 77 210 000 0,970 6 156 805 813 5 584 051 775 1,103 Celkem fakulty a CERGE

31 UJOP 8 500 000 8 500 000 1,000 8 500 000 8 500 000 1,000 31 UJOP
41 RUK a další součásti 252 018 996 196 594 694 1,282 176 692 846 175 487 360 1,007 2 510 961 2 498 245 1,005 5 004 285 4 812 636 1,040 436 227 088 379 392 935 1,150 41 RUK a další součásti

z toho: RUK 191 517 093 140 421 675 1,364 77 644 506 86 785 863 0,895 2 510 961 2 498 245 1,005 4 919 791 4 731 378 1,040 276 592 351 234 437 161 1,180 z toho: RUK
COŽP 14 309 169 12 854 613 1,113 14 309 169 12 854 613 1,113 COŽP

CTS 15 129 792 14 677 292 1,031 84 494 81 258 1,040 15 214 286 14 758 550 1,031 CTS

CPPT 5 138 475 5 130 000 1,002 5 138 475 5 130 000 1,002 CPPT

Kampus Hybernská Kampus Hybernská

ÚD a archiv UK 6 220 000 6 160 663 1,010 10 189 001 9 480 434 1,075 16 409 001 15 641 097 1,049 ÚD a archiv UK

ÚVT 45 496 146 42 000 000 1,083 45 496 146 39 000 000 1,167 90 992 292 81 000 000 1,123 ÚVT

Ústř.knihovna 8 785 757 8 012 356 1,097 8 785 757 7 559 158 1,162 17 571 514 15 571 514 1,128 Ústř.knihovna

42 SBZ 100 562 184 101 495 670 0,991 16 251 337 15 317 851 1,061 116 813 521 116 813 521 1,000 42 SBZ
43 KaM 43 KaM
46 CK 46 CK
47 Nakladatelství 17 084 820 17 088 557 1,000 16 996 078 16 996 078 1,000 97 567 93 830 1,040 34 178 465 34 178 465 1,000 47 Nakladatelství

UK  Celkem 4 398 784 219 3 845 670 865 1,144 2 020 010 100 1 949 348 836 1,036 102 370 568 102 206 995 1,002 156 500 000 148 500 000 1,054 74 860 000 77 210 000 0,970 6 752 524 887 6 122 936 696 1,103 UK  Celkem
4 398 784 219 3 845 670 865 2 020 010 100 1 949 348 836 102 370 568 102 206 995 156 500 000 148 500 000 74 860 000 77 210 000 6 752 524 887 6 122 936 696

FakultaFakulta Vzdělávací činnost, koheze, RUK Podpora vědy                    Specifický výzkum                                      Příspěvek na údržbu nemovitého 
majetku a rozvoj CelkemZapočítávané prostředky 

PPSŘ/IP



Porovnání s r-1 (částky b)

2025 2024 rozdíl 2025 2024 rozdíl 2025 2024 rozdíl 2025 2024 rozdíl 2025 2024 index 2025 2024 rozdíl
01 KTF 35 587 741 30 242 129 5 345 612 9 347 622 9 298 162 49 460 653 279 693 998 40 719,00 -    612 750 583 480 29 270 1 549 000 1 571 000 0,986 47 750 392 42 388 769 5 361 623 01 KTF
02 ETF 24 095 061 21 313 514 2 781 547 11 401 375 10 311 514 1 089 861 745 526 710 099 35 427,00     955 741 943 068 12 673 1 466 000 1 485 000 0,987 38 663 703 34 763 195 3 900 508 02 ETF
03 HTF 39 103 297 34 487 146 4 616 151 5 183 425 4 965 786 217 639 345 018 356 327 11 309,00 -    1 176 780 1 093 144 83 636 1 679 000 1 706 000 0,984 47 487 520 42 608 403 4 879 117 03 HTF
04 PF 185 678 893 165 944 889 19 734 004 38 043 138 35 864 859 2 178 279 3 402 566 3 294 664 107 902,00   4 999 149 4 857 276 141 873 3 805 000 3 927 000 0,969 235 928 746 213 888 688 22 040 058 04 PF
05 1.LF 506 050 550 442 567 611 63 482 939 191 720 333 183 786 622 7 933 711 12 378 421 12 594 890 216 469,00 -  19 200 600 18 765 701 434 899 9 198 000 9 541 000 0,964 738 547 904 667 255 824 71 292 080 05 1.LF
06 2.LF 218 123 695 189 576 057 28 547 638 86 424 325 80 971 930 5 452 395 5 960 162 6 094 984 134 822,00 -  4 086 584 3 550 402 536 182 3 794 000 3 916 000 0,969 318 388 766 284 109 373 34 279 393 06 2.LF
07 3.LF 246 490 831 215 723 416 30 767 415 89 922 745 88 181 958 1 740 787 4 296 444 4 274 889 21 555,00     3 008 752 2 857 182 151 570 4 138 000 4 274 000 0,968 347 856 772 315 311 445 32 545 327 07 3.LF
08 LFPl 241 304 313 211 864 113 29 440 200 41 586 506 38 602 288 2 984 218 3 571 411 3 696 156 124 745,00 -  13 640 122 10 579 793 3 060 329 4 361 000 4 506 000 0,968 304 463 352 269 248 350 35 215 002 08 LFPl
09 LFHK 190 154 023 168 778 165 21 375 858 46 795 386 45 411 007 1 384 379 2 831 076 2 951 344 120 268,00 -  5 497 954 5 369 641 128 313 3 789 000 3 911 000 0,969 249 067 439 226 421 157 22 646 282 09 LFHK
10 FaF 155 107 801 140 457 056 14 650 745 74 267 480 72 793 114 1 474 366 3 830 439 3 700 564 129 875,00   6 080 107 5 972 802 107 305 3 379 000 3 484 000 0,970 242 664 827 226 407 536 16 257 291 10 FaF
11 FF 346 179 289 306 537 244 39 642 045 157 643 220 153 819 105 3 824 115 9 559 577 9 384 479 175 098,00   7 461 244 7 270 604 190 640 6 336 000 6 561 000 0,966 527 179 330 483 572 432 43 606 898 11 FF
12 PřF 571 349 367 498 072 739 73 276 628 414 770 073 396 970 746 17 799 327 22 834 973 23 067 766 232 793,00 -  17 050 591 16 433 808 616 783 9 014 000 9 351 000 0,964 1 035 019 004 943 896 059 91 122 945 12 PřF
13 MFF 371 807 483 319 178 374 52 629 109 488 905 832 476 491 184 12 414 648 15 585 499 14 989 803 595 696,00   16 714 306 16 245 374 468 932 6 172 000 6 391 000 0,966 899 185 120 833 295 735 65 889 385 13 MFF
14 PedF 268 127 939 233 373 099 34 754 840 34 644 375 33 538 552 1 105 823 3 055 731 3 215 194 159 463,00 -  4 668 184 4 511 542 156 642 4 540 000 4 693 000 0,967 315 036 229 279 331 387 35 704 842 14 PedF
15 FSV 323 789 193 284 566 476 39 222 717 73 925 518 67 065 433 6 860 085 5 624 783 5 709 850 85 067,00 -    4 092 480 3 959 729 132 751 5 039 000 5 108 000 0,986 412 470 974 366 409 488 46 061 486 15 FSV
16 FTVS 153 040 760 133 338 281 19 702 479 15 914 891 14 858 304 1 056 587 1 457 283 1 356 430 100 853,00   12 400 303 11 845 611 554 692 3 157 000 3 253 000 0,970 185 970 237 164 651 626 21 318 611 16 FTVS
17 FHS 138 545 331 120 476 876 18 068 455 33 708 485 32 251 111 1 457 374 2 617 965 2 478 799 139 166,00   4 899 930 4 839 169 60 761 2 737 000 2 816 000 0,972 182 508 711 162 861 955 19 646 756 17 FHS
23 CERGE 14 582 652 13 994 759 587 893 12 116 447 11 683 723 432 724 1 109 454 1 138 514 29 060,00 -    101 234 97 357 3 877 707 000 716 000 0,987 28 616 787 27 630 353 986 434 23 CERGE

Celkem fakulty a CERGE 4 029 118 219 3 530 491 944 498 626 275 1 826 321 176 1 756 865 398 69 455 778 99 859 607 99 708 750 150 857,00   126 646 811 119 775 683 6 871 128 74 860 000 77 210 000 0,970 6 156 805 813 5 584 051 775 572 754 038 Celkem fakulty a CERGE

31 UJOP 8 500 000 8 500 000 8 500 000 8 500 000 31 UJOP
41 RUK a další součásti 252 018 996 196 594 694 55 424 302 176 692 846 175 487 360 1 205 486 2 510 961 2 498 245 12 716 5 004 285 4 812 636 191 649 436 227 088 379 392 935 56 834 153 41 RUK a další součásti

z toho: RUK 191 517 093 140 421 675 51 095 418 77 644 506 86 785 863 -9 141 357 2 510 961 2 498 245 12 716 4 919 791 4 731 378 188 413 276 592 351 234 437 161 42 155 190 z toho: RUK
COŽP 14 309 169 12 854 613 1 454 556 14 309 169 12 854 613 1 454 556 COŽP

CTS 15 129 792 14 677 292 452 500 84 494 81 258 3 236 15 214 286 14 758 550 455 736 CTS

CPPT 5 138 475 5 130 000 8 475 5 138 475 5 130 000 8 475 CPPT

Kampus Hybernská Kampus Hybernská

ÚD a archiv UK 6 220 000 6 160 663 59 337 10 189 001 9 480 434 708 567 16 409 001 15 641 097 767 904 ÚD a archiv UK

ÚVT 45 496 146 42 000 000 3 496 146 45 496 146 39 000 000 6 496 146 90 992 292 81 000 000 9 992 292 ÚVT

Ústř.knihovna 8 785 757 8 012 356 773 401 8 785 757 7 559 158 1 226 599 17 571 514 15 571 514 2 000 000 Ústř.knihovna

42 SBZ 100 562 184 101 495 670 -933 486 16 251 337 15 317 851 933 486 116 813 521 116 813 521 42 SBZ
43 KaM 43 KaM
46 CK 46 CK
47 Nakladatelství 17 084 820 17 088 557 -3 737 16 996 078 16 996 078 97 567 93 830 3 737 34 178 465 34 178 465 0 47 Nakladatelství

UK  Celkem 4 398 784 219 3 845 670 865 553 113 354 2 020 010 100 1 949 348 836 70 661 264 102 370 568 102 206 995 163 573 156 500 000 148 500 000 8 000 000 74 860 000 77 210 000 0,970 6 752 524 887 6 122 936 696 629 588 191 UK  Celkem
4 398 784 219 3 845 670 865 2 020 010 100 1 949 348 836 102 370 568 102 206 995 156 500 000 148 500 000 74 860 000 77 210 000 6 752 524 887 6 122 936 696

FakultaFakulta Vzdělávací činnost, koheze, RUK Podpora vědy                    Specifický výzkum                                      Příspěvek na údržbu nemovitého 
majetku a rozvoj CelkemZapočítávané prostředky 
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Porovnání s r-1 (podíly)

2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index 2025 2024 index
01 KTF 0,81% 0,79% 1,029 0,46% 0,48% 0,970 0,64% 0,68% 0,940 0,39% 0,39% 0,996 0,71% 0,69% 1,021 01 KTF
02 ETF 0,55% 0,55% 0,988 0,56% 0,53% 1,067 0,73% 0,69% 1,048 0,61% 0,64% 0,962 0,57% 0,57% 1,009 02 ETF
03 HTF 0,89% 0,90% 0,991 0,26% 0,25% 1,007 0,34% 0,35% 0,967 0,75% 0,74% 1,021 0,70% 0,70% 1,011 03 HTF
04 PF 4,22% 4,32% 0,978 1,88% 1,84% 1,024 3,32% 3,22% 1,031 3,19% 3,27% 0,977 3,49% 3,49% 1,000 04 PF
05 1.LF 11,50% 11,51% 1,000 9,49% 9,43% 1,007 12,09% 12,32% 0,981 12,27% 12,64% 0,971 10,94% 10,90% 1,004 05 1.LF
06 2.LF 4,96% 4,93% 1,006 4,28% 4,15% 1,030 5,82% 5,96% 0,976 2,61% 2,39% 1,092 4,72% 4,64% 1,016 06 2.LF
07 3.LF 5,60% 5,61% 0,999 4,45% 4,52% 0,984 4,20% 4,18% 1,003 1,92% 1,92% 0,999 5,15% 5,15% 1,000 07 3.LF
08 LFPl 5,49% 5,51% 0,996 2,06% 1,98% 1,040 3,49% 3,62% 0,965 8,72% 7,12% 1,223 4,51% 4,40% 1,025 08 LFPl
09 LFHK 4,32% 4,39% 0,985 2,32% 2,33% 0,994 2,77% 2,89% 0,958 3,51% 3,62% 0,972 3,69% 3,70% 0,997 09 LFHK
10 FaF 3,53% 3,65% 0,965 3,68% 3,73% 0,985 3,74% 3,62% 1,033 3,89% 4,02% 0,966 3,59% 3,70% 0,972 10 FaF
11 FF 7,87% 7,97% 0,987 7,80% 7,89% 0,989 9,34% 9,18% 1,017 4,77% 4,90% 0,974 7,81% 7,90% 0,989 11 FF
12 PřF 12,99% 12,95% 1,003 20,53% 20,36% 1,008 22,31% 22,57% 0,988 10,89% 11,07% 0,984 15,33% 15,42% 0,994 12 PřF
13 MFF 8,45% 8,30% 1,018 24,20% 24,44% 0,990 15,22% 14,67% 1,038 10,68% 10,94% 0,976 13,32% 13,61% 0,978 13 MFF
14 PedF 6,10% 6,07% 1,004 1,72% 1,72% 0,997 2,98% 3,15% 0,949 2,98% 3,04% 0,982 4,67% 4,56% 1,023 14 PedF
15 FSV 7,36% 7,40% 0,995 3,66% 3,44% 1,064 5,49% 5,59% 0,984 2,62% 2,67% 0,981 6,11% 5,98% 1,021 15 FSV
16 FTVS 3,48% 3,47% 1,003 0,79% 0,76% 1,034 1,42% 1,33% 1,073 7,92% 7,98% 0,993 2,75% 2,69% 1,024 16 FTVS
17 FHS 3,15% 3,13% 1,005 1,67% 1,65% 1,009 2,56% 2,43% 1,054 3,13% 3,26% 0,961 2,70% 2,66% 1,016 17 FHS
23 CERGE 0,33% 0,36% 0,911 0,60% 0,60% 1,001 1,08% 1,11% 0,973 0,06% 0,07% 0,987 0,42% 0,45% 0,939 23 CERGE

Celkem fakulty a CERGE 91,60% 91,80% 0,998 90,41% 90,13% 1,003 97,55% 97,56% 1,000 80,92% 80,66% 1,003 91,18% 91,20% 1,000 Celkem fakulty a CERGE

31 UJOP 5,43% 5,72% 0,949 0,13% 0,14% 0,907 31 UJOP
41 RUK a další součásti 5,73% 5,11% 1,121 8,75% 9,00% 0,972 2,45% 2,44% 1,003 3,20% 3,24% 0,987 6,46% 6,20% 1,043 41 RUK a další součásti

z toho: RUK 4,35% 3,65% 119,24% 3,84% 4,45% 86,34% 2,45% 2,44% 100,35% 3,14% 3,19% 98,67% 4,10% 3,83% 106,98% z toho: RUK
COŽP 0,71% 0,66% 107,42% 0,21% 0,21% 100,94% COŽP

CTS 0,75% 0,75% 99,48% 0,05% 0,05% 98,67% 0,23% 0,24% 93,48% CTS

CPPT 0,25% 0,26% 96,66% 0,08% 0,08% 90,83% CPPT

Kampus Hybernská Kampus Hybernská

ÚD a archiv UK 0,14% 0,16% 88,27% 0,50% 0,49% 103,71% 0,24% 0,26% 95,13% ÚD a archiv UK

ÚVT 1,03% 1,09% 94,70% 2,25% 2,00% 112,58% 1,35% 1,32% 101,86% ÚVT

Ústř.knihovna 0,20% 0,21% 95,86% 0,43% 0,39% 112,16% 0,26% 0,25% 102,32% Ústř.knihovna

42 SBZ 2,29% 2,64% 0,866 10,38% 10,32% 1,007 1,73% 1,91% 90,68% 42 SBZ
43 KaM 43 KaM
46 CK 46 CK
47 Nakladatelství 0,39% 0,44% 0,874 0,84% 0,87% 0,965 0,06% 0,06% 0,987 0,51% 0,56% 90,68% 47 Nakladatelství

UK  Celkem 100,00% 100,00% 1,000 100,00% 100,00% 1,000 100,00% 100,00% 1,000 100,00% 100,00% 1,000 100,00% 100,00% 1,000 UK  Celkem

FakultaFakulta Vzdělávací činnost, koheze, RUK Podpora vědy                    Specifický výzkum                                      Příspěvek na údržbu nemovitého 
majetku a rozvoj Celkem



Stravování

Kód Součást Položka v menzách 
vysoké školy

v jiných 
stravovacích 

zařízeních

v menzách 
vysoké školy

v jiných 
stravovacích 

zařízeních
43 KaM rozpočtoví studenti 691 527 56 968 22 787 714 314
43 KaM zahraniční studenti 0 0

UK Celkem 691 527 0 56 968 0 22 787 714 314 100,00% 14 643 000

14 643 000 
20,50 

Podíl Dotace na 
stravování

Dotace
Normativ na 1 hlavní jídlo (v Kč)

Počet teplých jídel vydaných 
studentům

Počet studených jídel 
vydaných studentům teplá + 

studená 
přepočtená 

celkem

studená 
přepočtená 

koef. 0,4
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